平成２６年２月１４日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

当行に「水産業経営アドバイザー」が誕生しました

高知銀行（頭取 森下勝彦）では、このたび、当行行員が日本政策金融公庫が認定している試験

に合格し、西日本の金融機関では今回が初めてとなる「水産業経営アドバイザー」が誕生いたしま

したので、お知らせいたします。

合格者 ： 高橋 利仁 （室戸支店 係長）

当行は、これからも、地域の成長分野への取り組みをより一層強化していくとともに、お客さま

との緊密なリレーションシップを構築してコンサルティング機能を発揮していくためにも、人材の

育成に取り組んでまいります。

以 上

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 人事部

担当：宮崎 ℡ 088-871-1262

「「「「水産業経営水産業経営水産業経営水産業経営アドバイザーアドバイザーアドバイザーアドバイザー」」」」とはとはとはとは

水産業の特性を理解した専門家として水産業者から経営に関する様々なご相談をお受けし、

経営診断やマーケティングの支援などを通じて水産業者の経営発展を支援します。